
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 001/2023 - CMJ/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/01/2023 13/01/2023 12/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DA LICITAÇÃO.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, NA EXECUÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA APARECIDA DE FREITAS LIMA

Responsável pela Informação ANTONIO JOSE DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DEBORA PARENTE ROCHA

Responsável pela Adjudicação JOSE MELO MOTA

Responsável pela Homologação JOSE MELO MOTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

13/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

13/01/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA JOSE MELO MOTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RH & ASSESSORIA CONTABIL LTDA 14.292.995/0001-16 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

DOE pdf

ATA pdf

PROPOSTA pdf

MAPA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jaguaruana
Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

E-mail: legislativojaguaruana@hotmail.com - Fone: (88) 3418 - 1276 / 3418 - 2443

Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

https://cmjaguaruana.ce.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 16/05/2024 02:48:42


